
 

 

UCHWAŁA NR VII.30.2024 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach 

Rada Gminy Przystajń 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody – w części dotyczącej 1 szt. drzewa z gatunku lipa szerokolistna 

(Tilia platyphyllos) o obwodzie pnia 341 cm (wg Rozporządzenia – 267 cm), rosnącego na nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 264/5, obręb 0010 Kuźnica Stara, na terenie posesji Kuźnica  

Stara 80, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 23/94 Wojewody Częstochowskiego z dnia 

30 grudnia 1994 roku w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. z 1995 r. nr 2 poz. 5), zastąpionym 

przez Rozporządzenie Nr 4/96 Wojewody Częstochowskiego z dnia 6 lutego 1996 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. z 1996 r. nr 2 poz. 5). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Magdalena Damiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 8021


		2024-11-29T12:40:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




